Fol. 39 v°. Ejusdem " sermo in Ramis palmarnm. Dicite, filie Sion,

ecce rex tuus venit... Mandat nobis rcx celi, fratres karissimi, per pro-

phetam Zacariam, gaudium... n Hauréau, Notices et extraits, t. I,

p. 362, et t. II, p. 107.

Fol. 44. Ejusdem sermo. Dominus noster « Jhesus [Christus] ut

sanctificaretur per suum sanguinem populum... Salis, fratres karissimi,

audivistisordinemredemptionis vestre, seddignum... r, Hauréau , Notices

et extraits, t. I, p. 36, et t. II, p. 108.

Fol. 46 \\ Ejusdem ^'. sermo. Excutere de pulvere, consurge, sede,

Jherusalem... Audite, fratres karissimi, quam dulciter, quam affec-

tuose coelestis sponsus... r> Haurcau, Notices et extraits, t. I, p. 83, et

t. II, p. 104.

Fol. 50. Ejusdem sermo. " Popule meus, quid feci tibi... Diu, fratres

karissimi, toleravit nos Deus, diu distulit... n Hauréau, Notices et

extraits, t. I, p. 37, et t. V, p. 249.

Fol. 54. Ejusdem sermo « in die sancto Pcntecoste. Si quis diligit

me, sermones meos servabit... Ende Psalmista : Furor istis secundum

similitudincni serpcnlis, qui ecce sermones ejus dicenlis per Isaiam... »

Hauréau, Notices et extraits, t. II, p. 104, et t. V, p. 24î^.

Fol. 57. Anonymi sermo. « Quod nos bortatur Dominus in evange-

lio, fratres karissimi, agere debemus. Sic enim ait : Petite et dabitur

vobis... 1) 11 se retrouve, sans nom d'auteur, dans le manuscrit latin

17251, fol. 80 V", de la Bibliothèque nationale. Cf. Hauréau, Notices

et extraits, t. V, p. 252.

Fol. 58 v". Anonymi « sermo. Dixit Simon Petrus ad Jbesum : Ecce

nos reliquimus omnia et secuti sumus te, quid ergo erit nobis? Tanta a

Petro et cunctis apostolis dimissa sunt... »

Fol. 59. Anonymi sermo. « Xon enim mediocriter errât qui magno

bono prefert médiocre bonum. Nonne rationalis hominis dignitatem

amiltit qui jejuniiim caritati... n

Fol. 59 \\ Anonymi sermo " super Johannem. Habebat Dominus
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loculos et a Cdolibus oblata conservans et suorum necessitatibus et

aliis indi<]enlibus tribuens. Tune primum ccclesiasticc pecunie forma

est... »

Fol. GO v^ G. Babionis « scrmo in Rogationibus. Divina scriptiira,

fratres karissimi, dos aliquando ad lacrinias... » Hauréau, Notices et

extraits, t. I, p. 38, et t. V, p. 250.

Fol. 62. Ejiisdem sermo « de Adventu Domini. Dicitc pusillanimes,

confortamini, eccc Deus noster veniet... Anteadventum Domini, fratres

karissimi, in tanta genus bumanum caligine... ^ Hauréau, Notices et

extraits, t. Il, p. 100, et t. V, p. 247.

Fol. Gi. Ejusdem «sermo de Mativitate Domini. Sanctam ac deside-

rabiiem, gloriosam ac singularem sollempnitatem, hoc est Xativitatem

Domini, fratres karissimi... «Hauréau, Notices et extraits, t. II, p. 101.

Fol. G5 v°. Ejusdem « in Witale Domini sermo. Apparuit benignitas

et humanitas Salvatoris nostri... salvos nos fecit. Adquisiverat sibi,

fratres karissimi, genus humanum... » Hauréau, Notices et extraits,

t. I, p. 34, et t. II, p. 101.

Fol. G8. Ejusdem " de sancto Stephano sermo. Diligite inimicos

vestros, benefacite his qui vos hoderunt... Dominus (h)ac redemptor

noster, fratres karissimi, venerat in mundum ex sola dilectione... »

Hauréau, Notices et extraits, t. II, p. 101.

Fol. G9 \\ Ejusdem sermo ce de sancto Johanne, evangelista. Vulpes

fovcas liabent et volucres cçli nidos... De impietate hominum Deus et

redemptor, fratres karissimi, querimoniam facit... » Hauréau, Notices

et extraits, t. II, p. 102.

Fol. 71 v°. Ejusdem « sermo in Epifania. Cum natus esset Jhesus

in Bethléem Jude... Cum creator omnium, fratres karissimi, formam

servi accipiens, latenter in mundum venisset... r> Hauréau, Notices et

extraits, t. II, p. 103.

Fol. 73 \\ Ejusdem « dominicus sermo. Cum descendisset Jhesus

démonte... Q^ando Christus, fratres karissimi, voluit inter homines

habitare... n Hauréau, Notices et extraits, t. II, p. 103.

Fol. 75 v°. Ejusdem sermo in « Purificatione sancte Marie. Postquam

impleti sunt dies purgationis Marie... Consuetudo, fratres karissimi,

erat in veteri lege... » Hauréau, Notices et extraits, t. II, p. 103.

Fol. 78 v°. Ejusdem sermo. " Audi, Israël, mandata vite, auribus

percipe... Admonet nos Dominus, fratres karissimi, per Jheremiam pro-

phetam... r Hauréau, Notices et extraits, t. I, p. 35, et t. II, p. 104.
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Fol. 80 v°. Ejusdem « sermo de 0"adragesima. Maria, soror Moisis,

peccavit murmurando... Ultiones, fratres karissimi, Veteris Testamenti

ad correptionem hominum illius temporis facte sunt... « Hauréau,

Notices et extraits, t. I, p. 35, et t. II, p. 104.

Fol. 83 \\ Fjusdem « alius sermo de Quadragesima. Xolite diligerc

miindum, neque ea quç in miindo sunt... Kst quidam spiritualis inimi-

cus qui gcnushumanum, fratres karissimi, cxcecat... r, Hauréau, Notices

et extraits, t. I, p. 83, et t. II, p. 10 i.

Fol. 85 \\ Ejusdem « alius sermo de Quadragesima. Noli emulari

in malignantibus, neque zelaveris... Multi in mundo sunt, fratres karis-

simi, qui cum vident homines... n Hauréau, Notices et extraits, t. I,

p. 83, et t, II, p. 104.

Fol. 88. Ejusdem sermo. « Audite verbum Domini, filii Israël, quia

judicium Domini... Osée propheta, fratres carissimi, cumDeum iratum

vobis culpa vestra videret... » Hauréau, Notices et extraits, t. I, p. 39,

et t. II, p. 108.

Fol. 80. Ejusdem sermo. « Scitotc, fratres karissimi, quia vêtus

homo noster crucifixus est... Letum nuntium affert nobis, fratres karis-

simi, apostolus... » Hauréau, Notices et extraits, t. I, p. 84, et t. H,

p. 109.

Fol. 92 v°. Ejusdem « sermo in Quadragesima, de Vsaac. Ecceodor,

filii mei... Gratulatur nobis, fratres karissimi, pater celestis, quia... "

Hauréau, Notices et extraits, t. I, p. 36, et t. II, p. 111.

Fol. 95 v". Ejusdem sermo « alius in Cena Domini. Estote imita-

tores Dei sicut filii karissimi... Ammonct vos, fratres, apostolus ut

sicut filii Dei estis non a tanto pâtre... » Hauréau, Notices et extraits,

t. I, p. 40, et t. II, p. 112.

Fol. 98. Ejusdem « sermo in Parasceve. Cum intinxissct Dominus

panem... Satis novit caritas vestra, dilcctissimi fratres, quod tota per-

fectio nostre edilicationis. .. n Hauréau, Notices et extraits, t. I, p. 362,

et t. H, p. 112.

Fol. 101 \\ Ejusdem « alius in Cena Domini sermo. Sciens Jhesus

quia venit hora ejus ut transeat... Vos satis, fratres karissimi, Dei

gratia intelligitis que vobis a Domino precipiuntur... » Hauréau,

Notices et extraits, t. I, p. 8 i, et t. V, p. 248.

Fol. 103 v°. Ejusdem ^ sermo de Pasca. Paulus apostolus ait :

Etenim Pascba nostrum... Si igitur Pasca est Cbristus,pensandum nobis

estquiddepaschalexloquitur... » UsLUTéaLU^ Notices et extraits, t. I,p. 37.
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Fol. lOG x\ S. Augustini seriiio. « Domiuus Deus iioster nolcns

aliqucin noslruni pcrirc... — ...t.iidius vcnief, scd cum vcneiit fincni

non habcbit. " Aligne, Pair, lat., XXXVIII, col. 97-99.

Fol. 108. G. lîabionis" sanctc Trinitalis scrnio, sivc in Pentecosten.

Vcrbo Doinini celi firniati sunt... Fratres karissimi, scire debctis que

et quanta sit sollempnitas ista... » Ilaurcau, Ao^/c^5 et extraits, t. V,

p. 251.

Fol. 110. Ejusdem scrmo. « Verbum cruels pereuntibus... Quia

fidelibus, fratres karissimi, locuturi de ministerio crucis sumus... »

Hauréau, Notices et extraits, t. 1, p. 40, et t. V, p. 250.

Fol. 112. Ejusdem « sermo in Pentecosten. Cuni complerentur dies

Pentecostes... Congruum satis est, fratres karissimi, ut in his diebus

couventum... ^5 Hauréau, Notices et extraits, t. 1, p. 38.